
Uchwała nr 9/2024 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego na VII posiedzeniu Zespołu ds. Ewaluacji procesu wzmacniania 

młodzieżowych rad i sejmików przy jednostkach samorządu terytorialnego Rady Dialogu z 

Młodym Pokoleniem 

§ 1. 

Na podstawie § 1 ust. 3 § 14 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 oraz § 21 ust. 2 Statutu Młodzieżowego 

Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – 

uchwala się, co następuje: 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na udział następujących Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego na VII posiedzeniu Zespołu ds. Ewaluacji procesu wzmacniania 

młodzieżowych rad i sejmików przy jednostkach samorządu terytorialnego Rady Dialogu z 

Młodym Pokoleniem: 

1) Marceliny Maciąg, 

2) Kamili Wnuk, 

3) Jana Bęczkowskiego. 

2. Posiedzenie, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się 14 lutego 2024 r. w Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów. 

3. Zobowiązuje się radnych, o których mowa w ust. 1, do przedstawienia na najbliższej sesji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, sprawozdania z przebiegu VII 

posiedzeniu Zespołu ds. Ewaluacji procesu wzmacniania młodzieżowych rad i sejmików 

przy jednostkach samorządu terytorialnego Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem. 

§ 3. 

Uchwałę podejmuje się w drodze korespondencyjnego uzgodnienia (tryb obiegowy). 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego 

Marcelina Maciąg



 


